[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.01.2024                                       с. Старомукменево                                             № 1а-п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесений изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Старомукменевский сельсовет

      На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г.     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29,4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г от № 190-ФЗ, положения о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Красногорский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Красногорский сельсовет от 20.09.2012 года № 55 и руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорский сельсовет, постановляет:
        1. Провести публичные слушания 14 февраля  2024 года в 14.00 часов по адресу с.Старомукменево ул.Центральная, 64б в здании Дома культуры по вопросу рассмотрения проекта внесений изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекееевского района Оренбургской области
      2.Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению поступающих предложений по проекту решения «Об утверждении проекта внесений изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Старомукменевский сельсовет » в следующем составе:
Каюмова Роза Абугалеевна - глава муниципального образования, председатель комиссии
Равилов Р.Р. – депутат, секретарь комиссии.
Абдулин Х.Х - депутат, член комиссии.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Разместить на официальном сайте администрации http://stmukss.ru  сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования                                          Р.А.Каюмова